PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.01.2023
	№
	229

                                                        г.Боровичи
О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по предупреждению и противодействию коррупции на территории  Боровичского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии по предупреждению и противодействию коррупции на территории Боровичского муниципального района (далее комиссия), утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 07.09.2009
№ 1844 (в редакции от 20.09.2022 № 2616):

считать Корнееву О.А., члена комиссии – председателем комитета правового обеспечения Администрации муниципального района;

считать Дмитриева К.Б., секретаря комиссии – заместителем начальника отдела правовой экспертизы и договорной работы комитета правового обеспечения Администрации муниципального района;

считать Зуеву И.В., члена комиссии – заведующей отделом по кадрам и наградной политике Администрации муниципального района.

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Глава муниципального района   А.Н. Герасимов

кн